
 

 

UCHWAŁA  Nr XXXV/192/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 czerwca 2022r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno wotum zaufania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 a i art.28 aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz.559, 583, 1005 i poz.1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy za 2021 rok, udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno 

wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B742EE00-D419-479D-A8D0-FE01A2B8AADF. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

Ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych wprowadzono do ustawy o 

samorządzie gminnym nowy przepis art. 28 aa. Przepis ten dotyczy obowiązku przedstawienia radzie w terminie do 

31 maja danego roku raportu o stanie gminy. Rada Gminy raport rozpatruje podczas sesji absolutoryjnej. 

Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. W debacie mogą również zabrać głos 

mieszkańcy. Po zakończeniu debaty rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem burmistrzowi wotum 

zaufania. 

Uchwałę podejmuje się bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B742EE00-D419-479D-A8D0-FE01A2B8AADF. Podpisany Strona 2


